ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng     năm 2025

V/v liên quan đến dự án Khu Nhà
ở xã hội thuộc khu vực 1, phường
Đống Đa, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

UBND tỉnh nhận được các Văn bản số 102/BC-PMQN ngày 23/5/2025, Văn
bản số 83/BC-PMQN ngày 25/4/2025, Văn bản số 64/BC-PMQN ngày 25/3/2025

của Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng Phú Mỹ - Quy Nhơn về báo cáo kết quả thực
hiện dự án Khu Nhà ở xã hội thuộc khu vực 1, phường Đống Đa, thành phố Quy
Nhơn (các văn bản Doanh nghiệp đã gửi Sở Xây dựng).

Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển các văn bản nêu trên đến Sở Xây dựng để xem
xét, xử lý, chủ động giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

4526 30 5